
Extern | Public 

 

 

CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR 

 

 

    HOTĂRĂREA NR.30 

          Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 44 / 2017 

 Avand in vedere art.44 din L nr.215/2001 privind Administratia Publică Locală referitoare la aprobarea 

Ordinii de Zi al şedinţei Consiliului Local Cetariu  

 In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind Administratia 

Publică Locală republicată 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi al şedintei Consiliului Local Cetariu din data de  4.07.2017 

dupa cum urmează  

 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea angajării asistenţilor personali pentru persoane  

cu grad handicap grav din Comuna Cetariu . 

2. Proiect de hotărăre privind aprobarea volumului de masă lemnoasă care se va recolta în 

cursul anului 2017 din pădurea proprietate publică a Comunei Cetariu , a modului de 

valorificare și a metodologiei de calcul a prețurilor de referință  a masei lemnoase  

3. Proiect de hotărăre privind aprobarea Planului de ocupare a functiilor publice din cadrul 

aparatului de specialitate al Primarului comunei CETARIU 

4. Proiect de hotărăre privind aprobarea achiziționării a două pompe pentru sistemul de 

alimentare cu apă a localităţilor din Comuna Cetariu 

5. Proiect de hotărăre privind  aprobarea cheltuielilor ocazionate cu organizarea Zilei 

comunei Cetariu  , judetul Bihor, in suma de 10.000 lei care se vor suporta din bugetul 

local aprobat pentru anul 2017 din Capitolul 51.02.20.30.30 Autoritati publice si actiuni 

externe - Alte cheltuieli cu bunuri si servicii. 

6. Diverse 
 

  

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

    NAGY SANDOR 

 

 

         Contrasemnează  pt. legalitate 

         secretar Jr.Sabău  Mercedes 

 

 

 

 

4.07.2017 
Hotărărea a fost adoptată cu unanimitate de voturi “pentru “ 


